ve - ni ad do - cen - dum nos _____
 ve - ni ad do - cen - dum nos _____
 - ni - a _____ ve - ni ad do - cen - dum
 - ni - a _____ ve - ni ad do - cen - dum

ve - ni ad do-cen-dum nos vi - am

ve - ni ad do-cen-dum nos vi - am

nos ve - ni ad do-cen-dum nos

nos ve - ni ad do-cen-dum nos

vi-am pru - den - ti - æ pru - den - ti - æ; sæ - cu -

vi-am pru - den - ti - æ pru - den - ti - æ; sæ - cu -

vi-am pru - den - ti - æ pru - den - ti - æ;

vi-am pru - den - ti - æ pru - den - ti - æ;

lo - rum a - men a - men.

lo - rum a - men a - men.

sæ - cu - lo - rum a - men a - men.

sæ - cu - lo - rum a - men a - men.

O Adonai

Carlotta Ferrari 2022
(O Antiphons)

O Adonai, et Dux domus Israel,
qui Moysi in igne flammæ rubi apparuisti,
et ei in Sina legem dedisti:
veni ad redimendum nos in brachio extento.

Andante mosso $\text{♩} \approx 92$

First system of the musical score, featuring four vocal parts: Soprano (S), Alto (A), Tenor (A), and Bass (A). The music is in C major and 4/4 time. The lyrics are: O A - do - na - i O A - do - na - i A - do - na - i O A - do - na - i. Dynamics include *p*, *pp*, *p*, and *mp*.

Second system of the musical score, continuing the four vocal parts. The lyrics are: A - do - na - i et dux do - mus I - sra - el qui Mo - y - na - i et dux et dux do - mus I - sra - el O na - i et dux et dux do - mus I - sra - el A - do - na - i et dux do - mus I - sra - el. Dynamics include *mf*, *f*, and *mp*. The system concludes with a fermata over the final notes.

si in i - gne flam-mæ ru - bi in i - gne
mf qui Mo-y - si in i - gne
mf qui Mo-y - si in i - gne flam-mæ ru - bi ru -
mp qui Mo-y - si

f flam-mæ ru - bi ap - pa - ru - i - sti ap - pa - ru - i - sti et e - i
f flam-mæ ru - bi ap - pa - ru - i - sti ap - pa - ru - i - sti et e - i
f bi ap - pa - ru - i - sti ap - pa - ru - i - sti et e - i
f in i - gne flam-mæ ru - bi ap - pa - ru - i - sti et e - i

ff in Si - na le - gem de - di - sti ve - ni ve - ni ve -
ff in Si - na le - gem de - di - sti ve - ni ve - ni ve -
ff in Si - na le - gem de - si - sti ve - ni ve - ni ve -
ff in Si - na le - gem de - si - sti ve - ni ve - ni ve -

mf

ni ad re-di - men-dum nos in bra - chi - o ex - ten - to.

mf

ni ad re-di - men-dum nos in bra - chi - o ex - ten - to.

mf

ni ad re-di - men-dum nos in bra - chi - o ex - ten - to.

mf

ni ad re-di - men-dum nos in bra - chi - o ex - ten - to.

p *mf*

Sæ-cu - lo-rum a - men. sæ-cu - lo-rum

p *mf*

Sæ-cu - lo-rum a - men. sæ-cu - lo-rum

p *mf*

Sæ-cu - lo-rum a - men sæ-cu - lo-rum a - men

p *mf*

Sæ-cu - lo-rum a - men sæ-cu - lo-rum a - men

stringendo *f* allargando

a - men. a - men a - men a - men a - men.

f

a - men. a - men a - men a - men a - men.

f

a - men a - men a - men a - men.

f

a - men a - men a - men a - men.

O Radix Jesse

Carlotta Ferrari 2022
(O Antiphons)

O Radix Jesse,
qui stas in signum populorum,
super quem continebunt reges os suum,
quem gentes deprecabuntur:
veni ad liberandum nos,
jam noli tardare.

Adagio mistico ♩ ≈ 60

Musical score for the first system, featuring four staves (Soprano, Alto, Tenor, Bass) in 3/4 time with a key signature of one flat. The lyrics are: O Ra-dix Jes - se, O Ra-dix Jes - se, O Ra-dix Jes - se.

Musical score for the second system, featuring four staves (Soprano, Alto, Tenor, Bass) in 3/4 time with a key signature of one flat. The lyrics are: Jes - se, qui stas in si - gnum qui stas in si - gnum qui stas in si - gnum qui stas in si - gnum.

qui stas in si - gnum qui stas in si - gnum, si - gnum,
 stas in si - gnum qui stas in si - gnum in si - gnum, si - gnum,
 si - gnum qui stas in si - gnum in si - gnum, si - gnum,
 qui stas in si - gnum qui stas in si - gnum, si - gnum,

f si - gnum po - pu - lo - rum, su - per quem con - ti - ne - bunt re - ges
f si - gnum po - pu - lo - rum, su - per quem con - ti - ne - bunt re - ges
f si - gnum po - pu - lo - rum, su - per quem con - ti - ne - bunt re - ges
f si - gnum po - pu - lo - rum, su - per quem con - ti - ne - bunt re - ges

dim. os su - um quem gen - tes de - pre - ca - bun - tur,
dim. os su - um quem gen - tes de - pre - ca - bun - tur,
dim. os su - um quem gen - tes de - pre - ca - bun - tur, *p* ve -
dim. os su - um quem gen - tes de - pre - ca - bun - tur, *p* ve - ni,

ve - ni ad li - be - ran - dum nos ad

ve - ni ad li - be - ran - dum nos ad li - be - ran - dum,

ni ad li - be - ran - dum nos ad li - be - ran - dum,

ve - ni ad li - be - ran - dum nos ad

li - be - ran - dum nos, jam no - li tar - da - re.

li - be - ran - dum nos, jam no - li tar - da - re.

li - be - ran - dum nos, jam no - li tar - da - re.

li - be - ran - dum nos, jam no - li tar - da - re.

Sæ - cu - lo - rum a - men.

Sæ - cu - lo - rum a - men.

Sæ - cu - lo - rum a - men.

Sæ - cu - lo - rum a - men.

O Clavis David

Carlotta Ferrari 2022
(O Antiphons)

O Clavis David,
et sceptrum domus Israël,
qui aperis, et nemo claudit,
claudis, et nemo aperuit:
veni, et educ vinctum
de domo carceris,
sedentem in tenebris,
et umbra mortis.

Andante espressivo $\text{♩} = 60$